
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.901             DEL 08/08/2016

          DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE
      DOTT. PIETRO MASIA

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Liquidazione competenze Luglio 2016 Progetto Anagrafica OSA

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  08/08/2016 Al 23/08/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



                                                                                                      

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

RICHIAMATA  la Delibera del Commissario Straordinario n. 1116 del 24/09/2015   con la quale è 

stato approvato il  Progetto Dipartimentale relativo all’implementazione dell'anagrafica degli OSA 

(Operatori Settore Alimentare) mediante l'utilizzo del Sistema SISAR; 

PRESO ATTO  che in data 06/10/2015 il Responsabile Scientifico Dr. Antongiulio Tempesta ha 

comunicato formalmente l’avvio delle attività progettuali attraverso le modalità e i percorsi definiti in 

progetto – Fase 2;

VISTA la nota del Responsabile del Progetto Dr. Antongiulio Tempesta relativa al mese di Luglio 

2016  con la  quale  viene  relazionata  l’attività  espletata   e rendicontata  l’attività  effettuata  dagli 

operatori coinvolti;

CONSIDERATO  che gli operatori  del Dipartimento di Prevenzione autorizzati  alla realizzazione 

del  Progetto  Anagrafica  OSA   hanno  di  fatto  svolto  l’attività  loro  delegata  richiamata  nella 

deliberazione del Commissario Straordinario n. 1116 del 24/09/2015;   

VISTI:

       -    il D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

 la L.R. 24/03/1997 n.10 e successive modificazioni e integrazioni;

 la deliberazione ” Deleghe ed atti dei dirigenti aziendali “ n. 3013 del 18/12/2013

DETERMINA

 di  liquidare  ai  dipendenti  del  Dipartimento  di  Prevenzione  la  quota  loro  assegnata 

quantificata complessivamente in E. 626,00  e relativa al mese di Luglio  2016 e ripartita 

come segue:

- Sig.ra Teresa Tognotti E.  338,00

- Sig. Carlo Demartino  E.  288,00

         

- Di imputare la spesa di cui sopra così come riportato nella tabella sottospecificata:



                                                                                                      

ANNO UFF. 

AUTORIZZ.

DESCRIZIONE MACRO SUB NUMERO 

CONTO

IMPORTO

2016 UA2_PROG Compensi  al 

comparto  per 

acquisizione  di 

prestazioni 

aggiuntive aziendali

22 1 A510010303 626,00

 di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Bilancio e al Servizio Amministrazione 

del Personale per il seguito di competenza.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

DOTT. PIETRO MASIA   

Estensore: Flavia Conti 


